
íyif;

OOOOJ5
Prefeitura Municipal de Louveit

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARTA N.° 185/97

rfU.1^.
(/ 7i:A

-.a

s < ...Aí’ y

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOIJVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
T.TTF, SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

% I - CONCEDER 120 (Cento e Vinte) dias de Licença

Gestante, a funcionária Sri LOURDES SANT’ANA MARTINS, portadora do R.G. n° 
25.707.728-5, a partir da presente data, conforme atestado médico apresentado, e artigo 
201, da lei n° 1.006/90 , devendo retomar as suas atividades no dia 09 de dezembro de 
1.997.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOIJVEIRA
EM 11 DE AGOSTO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO 
/ - PREFEITO Municipal -

Publicada e registrada na Secretaria de 
Administração, em 11 de ágostojie-Tr997r

CARLOS VJEIRA DE ANDRADE 
SECRETÁRIOS ADMINISTRAÇÃO


